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Logistiikkakeskuksen ja Ulkomaan 
tuotannon Siipitien luottamusmiesten  
ja työhuonekunnan 
toimintakertomukset vuodelta 2017 

Logistiikkakeskuksen ja Ulkomaan tuotannon 
luottamusmiesten toimintakertomus vuodelta 
2017 
Logistiikkakeskuksessa on luottamusmiestoiminta 
ollut todella hyvällä tasolla.Luottamusmiehet 
ovat osallistuneet erittäin aktiivisesti koulutuksiin 
ja muun muassa työhuonekunnan kokouksiin. 
Loken edunvalvontakokoukset ja työhuonekunnan 
kokoukset ovat vuoroviikoin, joten tosi kattavasti 
kokoonnumme yhteen. 
 
Joka neljäs vuosi käytävä PAUn Liittokokous 
pidettiin kesäkuun alkupuolella Vantaalla, ja sinne 
osallistui myös muutama edunvalvoja Lokesta ja 
Siipitieltä. Osallistuimme myös syyskuun alussa 
Pasilan osaston järjestämään seminaariin, joka 
järjestettiin kurssikeskus Heimarissa. 
 
VDLn ulkoistaminen SOLn vuokratyöfirmalle kiristi 
tunteita, mutta Loken omasta tuotantohallista tuli 
yhtenäisempi ja saatiinpa Saksan lemppaus taas 
takaisin omille työntekijöillemme.  
 
Huhtikuun alussa otettiin Lokessa käyttöön kaksi 
Kiky-lauantaita ja Kikystä kokonaan erillään 
oleva työaikajärjestelmä.Kokoaikaiset työntekijät 
tekevät täyttä kahdeksan tunnin työaikaa, josta 
kertyy 21min/työvuoro tasoitusvapaasaldoon.
Tämä onkin osoittautunut hyväksi järjestelmäksi, 
koska tuotantohallista hävisi kiire ja vapaata kertyy 
vuodessa 10-12 päivää. 
 
Lokeen tuli marraskuun alussa uusi vuoropäällikkö 
Maiju Huttunen, Osmo Uusitalon tilalle. 
 
Joulukuussa Loke teki kaikkien aikojen ennätyksen 
pakettien käsittelyssä, ajamalla 185 400 pakettia 
vuorokaudessa, joka on melkein 15 % viime 
vuotista parempi.Hampaankoloon jäi kaivertamaan 
se, ettei tuotantopäällikkö Mattila voinut tarjota koko 
henkilöstölle jouluateriaa erittäin hyvin hoidetusta 
joulusta ja ennätyksestä huolimatta. 
 
Siipitiellä Transit-postin kasvu, parhaimmillaan       
30 %, on aiheuttanut ja tulee aiheuttamaan 
päänvaivaa. Myös Kiinan saapuvan tavaran 
kasvu on ollut sitä luokkaa, että piha täyttyy 
käsittelemättömästä tavarasta.  
 
Tuotantopäällikkö Jouko Fält jätti 
pestinsä  kesäkuun alussa ja siirtyi Postin 
liiketoimintaryhmään.Tilalle tuli syyskuun alussa  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sanna Hännikkälä, joka onkin aloittanut erittäin 
lupaavasti ja työntekijälähtöisesti uuden tehtävänsä. 
Aamu-iltakiertoa on lisätty ja saatiinpa Siipitielle 
neuvoteltua lokakuun alussa yksi kokonaan uusi 
luottamusmiesaluekin, joita on nyt siis neljä, aamu1. 
Kosonen, aamu2. Salovaara, ilta Marko Heikkilä ja 
yövuoro Timo Poikolainen.  
 
Lisärakennus Siipitien tuotantotilojen lisäämiseksi 
on myös ollut aktiivisesti tuotantopäällikkö 
Hännikkälän agendalla ja toivottavasti vuosi 2018 
tuokin siihen positiivisen ratkaisun.Kaiken kaikkiaan 
erittäin työntäyteinen vuosi, joka saatiin hienosti 
maaliin.
 
 
Logistiikkakeskuksen työhuonekunnan 
toimintakertomus 2017 
Työhuonekunta jatkoi samalla kokoonpanolla kuin 
edelliselläkin toimikaudella. 
Puheenjohtaja Sami Mäkinen, sihteeri  
Tiina Virtanen, muita olivat Abdule Mahamed, Mervi 
Järvinen, John Thumbunkel ja edunvalvojat. Työ-
huonekunta kokoontui joka toinen viikko. Työhuo-
nekunta toimi yhdyssiteenä ja informaatiokanavana 
edunvalvonnan ja rivityöntekijöiden välillä.  
 
Kauden aikana työhuonekunta keskittyi ja otti kan-
taa muun muassa seuraaviin ajankohtaisiin asi-
oihin: Kiky-sopimus, joka otettiin käyttöön ainakin 
vuodeksi, VDLn ulkoistaminen vuokratyöntekijöille, 
esimiehiä koskeneet Yt-neuvottelut, luottamusmies-
vaalit ja pääluottamusmies- ja varapääluottamus-
miesvaalit sekä TES-neuvottelut. 
 
Tämän lisäksi puhutti edelleen vuokratyövoi-
man käyttö, työturvallisuus ja siisteyden ylläpi-
to sekä työn ergonomia. Näitä asioita tutkittiin 
turvallisuuskävelyillä kuten myös ERGO-kävelyillä 
ja toivottiin, että Mehiläisestä tultaisiin tekemään 
ergonomiakoulutuksia.  
Ammattiliitto tulee myös leikkaamaan ammattiosas-
toille jaettavaa rahoitusta.
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PAUn Pasilan osasto ry:n 
toimintasuunnitelma vuodelle 
2018

Helsingin postikeskuksen 
luottamusmiesten, työsuojelun ja 
opintosihteerin toimintasuunnitelma 
vuodelle 2018 
 

Helsingin postikeskuksen 
luottamusmiesjaoston toimintasuunnitelma 
Työpaikkojen luottamusmiesalueneuvottelut ovat 
käynnissä. Työnantajan tahtotila on vähentää 
luottamusmiesten määrä aivan minimiin. Tämä ei 
osaston mielestä ole oikea suunta.  
Neuvottelut jatkuvat tammi-helmikuun aikana. 
 
Valitut uudet luottamusmiehet käyvät peruskurssit 
ja kurssien päivitykset ovat myös ohjelmassa. 
Osallistumme PAUn talvipäiville Porissa. 
 
Jäsenhankintaa on jatkettava entistä tiiviimmin, 
vaikka siitä on tullut entistä haastavampaa, kun 
esimerkiksi poissaolot paikataan vuokratyövoimalla, 
jolloin henkilöstö ei ole pysyvää.  
 
Edunvalvonnan yhteinen koulutustilaisuus 
järjestetään. 
Käsittelyn edunvalvontapäivät pidetään 
Hakaniemessä Helsingissä.
Jäsenkampanjaa suunnitellaan ja toteutetaan. 

Helsingin postikeskuksen työsuojelun 
toimintasuunnitelma 
Tapaturmien vähentäminen ja niiden tutkiminen 
jatkuu. Myös turvallisuushavaintoja tulee 
työntekijöiden tuoda esiin, jotta niiden pohjalta  
voidaan tehdä korjauksia asioihin. Työhön 
perehdyttämiseen ja työnopastukseen on meillä 
kaikilla oikeus. Siihen kuuluvat turvallisten 
työtapojen ja mahdollisten vaaratekijöiden esille 
tuominen niin, että myös huonosti suomea puhuvat 
ja ne, jotka eivät lainkaan puhu suomea,  
ymmärtävät ne myös. Liikuntaan ja työhyvinvointiin 
lisää keinoja.  
Työsuojeluvaltuutetun tulee parantaa huonosti 
hoitamaansa viestintää, jotta työsuojeluasiamiehet 
saavat tarvitsemansa tiedot asioista.
Työsuojelun tehostaminen ja kouluttautuminen.  
Työterveyshuolto tulee saada mukaan työn, 
työympäristön ja -menetelmien kehittämiseen 
työpistekohtaisesti. Työterveyshenkilön tulee tulla 
paikan päälle ja antaa toimenpide-ehdotuksia 
työnantajalle.  
Työnantajan tulee parantaa tiedottamistaan 
työntekijöitä koskevissa  työoloja, turvallisuutta ja 
hyvinvointia muutoksissa. 
 
 
Opintosihteerin toimintasuunnitelma  
vuodelle 2018 
Opintosihteeri kokoaa kursseista ajankohtaisimmat 
ja tärkeimmät kurssit jaettavaksi edunvalvonta-
alueille. Osaston jäsenet saavat tietoa 
järjestettävistä liiton sopimuskursseista ja 
ay-jäsenille suunnatuista muista kursseista 
työpaikkansa ilmoitustauluille jätettyjen tiedotteiden 
kautta ja liiton kurssikalenterista, jonka löytää myös 
netistä liiton sivuilta.  
Lisäksi toimikunta voi järjestää tarpeen mukaan 
muita koulutuksia jäsenilleen. Pääluottamusmiesten 
ja työsuojeluvaltuutettujen koulutuspäivät 
järjestetään jälleen kutsukursseina vuonna 2018. 
 



21

Logistiikkakeskuksen ja 
Siipitien ulkomaan tuotannon 
luottamusmiesten ja työhuonekunnan  
toimintasuunnitelma vuodelle 2018 
 
 
Logistiikkakeskuksen ja Siipitien 
ulkomaan tuotannon luottamusmiesten 
toimintasuunnitelma  
Osallistumme erilaisille kursseille ja koulutuksiin, 
kuten aiemminkin. 
Osallistumme myös erilaisiin tapahtumiin, kuten 
16-18.2.2018 pidettäville PAUn talvipäiville 
PorinYyterissä ja Pasilan osaston vuosikokoukseen 
Hotelli Vantaassa maaliskuun alussa.
Työhuonekunnan järjestämät perinteiset tapahtumat 
ovat myös ohjelmassa. 
 
Alueellisen pääluottamusmiehen vaalit 
pidettiin tammikuun loppupuolella ja uudeksi 
pääluottamusmieheksi valittiin Aleksi Andersson.11 
vuotta tehtävää tehnyt Isto Kuusisto väistyy 
näin sivuun työstään.Loken ja Siipitien 
lisäksi pääluottamusmiehen edustusalue 
laajenee muutenkin, kun tammikuun alussa 
pääluottamusmiehen tehtävänsä jättäneen  
Timo Jantusen Veturitien terminaali ja Huurrekuja 
tulevat Loken ja Siipitien pääluottamusmiehelle. 
 
Tulevan pääluottamusmiehen pesti ei ei 
tule olemaan helppo, sillä henkilöstön 
rekrytointineuvottelut pitää aloittaa lähes 
välittömästi niin Lokessa, kuin Siipitielläkin.Syynä 
tähän on yksinkertaisesti se, että omaa porukkaa 
on Lokessa noin 320 ja Siipitiellä noin 115 henkilöä. 
 
Kuitenkin molemmissa tehtaissa oli jouluapulaisia 
runsaasti ja lisäksi vuokratyöntekijöitä vieläkin 
enemmän.  
Lokesta ja Siipitieltä on henkilöstöä lähtenyt 
opiskelemaan, eläköitynyt tai siirtynyt Uuteen 
polkuun viimeisen kahden vuoden aikana noin 70- 
80 työntekijää.  
Kun samalla tavaramäärä on noussut molemmissa 
tehtaissa niin henkilöstörakenteet vääristyvät, 
kun uusia työntekijöitä ei palkata lähteneiden 
tilalle.Odotettavissa on siis mielenkiintoinen vuosi 
kaiken kaikkiaan.

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
Loken työhuonekunnan toimintasuunnitelma 
2018
Työhuonekunta jatkaa hyväksi havaitulla linjalla 
ja toimii jatkossakin keskustelufoorumina 
ja informaatiovälineenä ammattiosaston, 
edunvalvonnan ja työntekijöiden välillä. 
Työhuonekunta ottaa asioihin kantaa ja toimii myös 
työpaikalla edunvalvojien ja työntekijöiden tukena, 
sekä pitää yllä jäsenistön valmiuksia taistella 
etujensa puolesta. 
 
Työhuonekunta järjestää retkiä ja 
kulttuuritapahtumia jäsenistölle mahdollisuuksien 
mukaan.
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Tulihan se talvi tänne eteläänkin, tosin missään ei ole 
luvattu että lumi pysyisi maassa pääkaupunkiseudulla. 
Varminta on lomailla Etelä-Euroopassa, jossa lunta on 
yllin kyllin. Ah, mistä sitä ammentaisi voimaa pitkän 
talven yli?

Mitkä ovat tämän päivän työelämässä jaksamisen edel-
lytykset? Tätä varmastikin moni pohtii jossain vaiheessa 
työuraansa. Loken osalta työ itsessään on kuormittavaa 
ja tähän haasteeseen pyrimme tänä vuonna vastaamaan 
työsuojelussa. Jo pitkään Lokessa työskennelleet muista-
vat alipainenostimet joita kokeiltiin luisu- ja syöttötyössä. 
Koska luisutyö on tismalleen samanlaista kuin se oli 1999 
jolloin Loke aloitti toimintansa on jo korkea aika alkaa 
pohtia kuinka tätä työvaihetta voitaisiin keventää.

Nykytekniikka on muuttunut niistä päivistä kun alipai-
nenostimet olivat kuuminta hottia, muitakin vaihtoehtoja 
on olemassa. Tätä kartoitustyötä on 
tarkoitus tehdä tänä vuonna ja poh-
tia yhdessä henkilöstön ja työnjoh-
don kanssa kuinka ja miten raskaim-
mat luisut saataisiin kevyemmiksi 
työskennellä. 

Ei ole enää mikään uutinen, että 
tuki- ja liikuntaelinsairaudet ovat 
Lokessakin numero yksi syksyn sai-
rauspoissaoloissa. Tähän asti Lokessa 
on pyritty työn kierrolla keventä-
mään työn kuormittavuutta ja siten 
jakamaan kuormaa useamman työn-
tekijän kesken.  
Nyt olisi tarkoitus pohtia mitä voi-
daan tehdä itse työlle. Kun väki on 
alkanut oireilemaan, on työhyvinvointikeskusteluissa ja 
verkostopalavereissa hoidettu oiretta, ei itse syytä. 

Toinen asia joka Lokessa tullaan suorittamaan on 
pöly- ja meluannosmittaus. Lokessa on pölyä ja olen aika 
ajoin kuullut valituksia siivouksen riittämättömyydestä. 
Arvaan, että suurin pölyttäjä ovat pahvilaatikot ja vilkas 
trukkiliikenne. Keväisin taas katupöly ärsyttää ulkona-
liikkujia. 

Pölyisyyttä voidaan torjua pitämällä työpisteet siistinä 
ja raivaamalla siivoojalle tilaa siivota alueet. Myös sii-
voussopimus määrittää sen mitä siivoojien kuuluu tehdä, 
mistä Posti maksaa. Työntekijä voi reklamoida jos sii-
voussopimusta ei ole noudatettu ja turvallisuushavainnot 
erityisen pölyisistä paikoista on hyvä tehdä. Pöly kun 
tuppaa olemaan myös palonarkaa. 

Meluannosmittauksella taas kartoitetaan työvuoron 
aikana saatu meluannos. Meluannos ja pölymittaus eri 
mittauspisteillä tapahtuu siten, että vapaaehtoinen   
 

työntekijä kuljettaa mukanaan mittaria työvuoron aikana.   
Toiveena olisi saada Työterveyslaitos tekemään nämä 
mittaukset.
                                                                                           
Joko siitä on kulunut vuosi 
 
Ajatella, että tätä kirjoittaessani on kulunut jo vuosi siitä, 
kun havahduin ja tulin tietoiseksi masennuksestani. 
Päiväkirjani on ollut oiva apu seurata eri hetkiä ja 
sitä millainen minä oikein olen. Olen oppinut paljon 
masennuksesta ja sen hoidosta, hakenut apua ja saanut 
sitä. Olen oppinut, että minussa on kaksi minää. Toinen 
on se, jonka te tunnette ja toinen on yksinäinen ja alati 
surullinen. 

Jonkun oppineen mukaan kuulun kuulemma 
riskiryhmään kuolla ennenaikaisesti. Yksinäisyys 
kuulemma tappaa erityisesti miehiä. Ystävät ovat 

hyvää tarkoittaessaan ehdottaneet, 
että hankkisin kissan, koiran tai 
harrastuksen, jossa tapaa muita 
ihmisiä. Kaikki hyviä neuvoja, mutta 
en usko olevani vielä valmis lemmikin 
hankkimiseen. Ehkä joskus.  

Päiväkirjani mukaan olen pohdiskellut 
paljon elämäni tarkoitusta, mutta en 
ole oikein keksinyt, että pitääkö sillä 
olla tarkoitus. Eikö se riitä, että heräät, 
menet töihin, tulet kotiin, toimitat omia 
askareitasi ja elät. Pitäisikö minun antaa 
elämälleni jokin merkitys, jotta se olisi 
arvokasta. Tätä lienee syytä pohtia.  

Muistan kun psykoterapeuttini kysyi 
millaisia arvoja minulla on. En alkuun ymmärtänyt 
kysymystä ollenkaan kun en tajua mitä arvolla 
tarkoitetaan. Mielestäni kaikki on tärkeää tai vähemmän 
tärkeää. Mutta tarkemmin pohdittuani, kirjoitin 
arvoikseni rakkauden, ystävät, työ, tyttäreni jne. Nämä 
lienevät aika lailla perusarvoja. Yhtä kaikki matkani on 
yhä kesken ja kiitos Kelan sain vihdoinkin avustuksen 
psykoterapialaskuihini. Terapia kun on aika kallista 
lystiä.

Luottamusmiesvaaleja on käyty meillä Logistiikkakes-
kuksessa. 
Tahdon näin Pasillin välityksellä kiittää ehdokkaita ja ja 
kaikkia valittuja sekä toivotan heille onnea ja menestystä 
tulevissa tehtävissään.  

Jouni Kaiponen
työsuojeluvaltuutettu Loke, Ulk

Viisautta Voutilan malliin vol. 67
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Tämän kertaisen kirjoituksen voisi aloittaa monellakin 
eri tavalla, mutta ottaa sen verran otsalohkoon tuo 
meikäläisen tuurilla täysin perseelleen mennyt syksy ko-
konaisuudessaan, että ajattelin hieman avautua siitä.
Lokakuun lopulla sairastuin ensin hengitystieinfektioon, 
josta kehkeytyi kuumeeton keuhkokuume. Sairauslomaa 
paukkui oikein urakalla. Siitä selvittyäni sain kuin ”tai-
vaan lahjana” heti perään keuhkoputken tulehduksen.

Eikä tässä vielä kaikki. Olin ennen joulua pari viikkoa 
duunissa, kun tammikuun toisen viikon aamuna alkoivat 
kovat vatsakivut aamuyöstä. Pari tukevaa lääkettä tau-
luun ja ei kun duuniin. Töissä kivut kuitenkin alkoivat 
lähes heti uudelleen ja niinpä Öhmanin Tiina, tuotan-
non assistentti, soitti minulle ambulanssin. Meilahden 
sairaalassa minulta leikattiin umpipussi ja -lisäke, joista 
umpipussi oli pahasti tulehtunut. Onneksi ei ollut ehti-
nyt puhkeamaan. Tulehdusarvoni olivat hiukan yli 400. 
Muutaman päivän päästä minut kotiutettiin ja siitä alkoi 
toipuminen. 

Niinhän siinä sitten kävi, että lopulli-
sessa vaalissa tuli pataan 131–104, joten 
tämä tarkoittaa sitä, että  
Aleksi Andersson on uusi tuleva pää-
luottamusmies ja meikäläinen siirtyy 
varmaankin takaisin tuotantoon, josta 
aikoinaan ponnistin pääluottariksi 
27.4.2007.  
Farssin aineksiltakaan ei vältytty, sillä 
Ulkin yövuoro ei päässyt äänestämään 
ollenkaan, koska yövuoron luottamus-
mies oli tuolloin sairaslomalla. 
Yhtäkaikki, se ei olisi lopputulosta mik-
sikään muuttanut, koska yövuorossa äänioikeutettuja 
oli vain hieman toistakymmentä.

Lokessa ei ole sattunut mitään kovin ihmeellistä sitten 
edellisen kirjoituksen. Tosin jouluna tehtiin uusi
kaikkien aikojen ennätys pakettien käsittelyssä. Edellinen 
ennätys oli viime vuodelta noin 166 000 pakettia/vrk. Nyt 
tuo ennätys kirjataan lukemin 185 400 pakettia/vrk, joka 
on varsin komea. Mielestäni henkilöstö olisi ansainnut 
palkinnoksi jouluaterian, mutta työnantaja kun on pihi, 
niin henkilöstö joutui tyytymään ainoastaan torttukah-
veihin. 

Vihdoin viimein tuli tietoa myös tulevista palkankoro-
tuksista. Viestinvälitys- ja logistiikka-alan työehtosopi-
muksen taulukkopalkat korottuvat 30,97 eurolla, joka on 
1,31% kuukaudessa.  
Korotus on kaikille sama ja tulee palkkoihin takautuvasti 
1.11.2017 lukien. Lisäksi euromääräisiä lisiä ja luotta-
musmiespalkkioita korotetaan 1,31%.  
Välityslautakunta antoi 1.2.2018 ratkaisun yleiskorotuk-
sesta äänin 2–1. PAU:n puheenjohtaja Heidi Nieminen 
jätti eriävän mielipiteen. Alun perinhän korotuksen piti 
olla verrokkialojen palkankorotusten keskiarvo, mutta 

taas vedettiin työnantajan toimesta työntekijöitä kyyk-
kyyn ja voi olla, että kevään kuluessa vielä saattaa tapah-
tua jonkin asteista liikehdintää, mikäli asiaan ei saada 
korjausta. 

Tuossa sairaslomani aikana minulla oli aikaa mietis-
kellä asioita ja sainkin idean, jonka bongasin TV:stä. 
Siellä pyörii mainos, jossa ihmisiä kehotetaan ottamaan 
yhteyttä YTK :n, yksityiseen työttömyyskassaan, mikäli 
he tarvitsevat apua ja/tai tukea työttömyyteen liittyvissä 
asioissa. Alkoi sen verran meikäläisen kuppi läikkymään 
yli, että ajattelin ottaa yhteyttä kyseiseen puljuun, mutta 
kuinka ollakaan, vaikka kahdella puhelimella yritin kaksi 
tuntia saada yhteyttä YTK :n, niin eipä onnistunut.
Heillä on viikossa varattu kaksi tuntia soittoaikaa ja aina-
kaan meikäläinen ei sinne yhteyttä saanut.
Eniten tuossa YTK :ssa potuttaa se, että ihmisiä suoras-
taan kusetetaan liittymään työttömyyskassan jäseniksi. 
Miksi ihmeessä työtä tekevä ihminen sinne liittyisi ei 
mahdu minun kaaliini. Ikäväkseni täytyy todeta, että 

jäsenmaksu heillä on vuositasolla halpa, 
mutta siihen se sitten jääkin. 

Otin yhteyttä SAK:n aluetoiminnan 
yhteyspäällikkö Hannele Uguriin asi-
an tiimoilta ja hänen mielestään ideani 
YTK :n vastaisesta kampanjasta somessa 
kuulosti hyvältä ja hän lupasi viedä asi-
aa eteenpäin. Kuulun itse myös SAK:n 
pääkaupunkiseudun paikallisjärjestön 
hallitukseen ja vein asian myös heidän 
tietoisuuteen. 

Suomen hallituksen luoma aktiivimalli 
työttömille on herättänyt ja tulee kauan 

herättämään paljon keskustelua ja liikehdintää.  
Helsingissä Senaatintorilla järjestettiin helmikuun alussa 
suuri mielenilmaustapahtuma nimeltään STOP2., joka 
on juurikin tarkoitettu tuota aktiivimallia ja Suomen 
hallitusta vastaan. Paikalla oli ollut noin 10000 mielen-
osoittajaa. Kyseessä oli poliittinen tapahtuma, joka oli 
osoitettu hallituksen toimia, ei siis työnantajaa vastaan ja 
jokaisella työntekijällä oli oikeus osallistua tapahtumaan, 
sikäli mikäli mielihaluja riitti.

Meikäläisellä alkaa olemaan takki melko tyhjä ja tämä 
on tällä erää viimeinen juttuni, mutta yksi asia vielä.  
Pasilan osaston sääntömääräinen vuosikokous on tänä 
vuonna Hotelli Vantaassa 3.3.2018 klo 14.00. Sinne toi-
vomme runsasta osanottoa. Tänä vuonna ruokailuun on 
sitovat ilmoittautumiset koska aiempina vuosina ruokaa 
on tilattu paljon enemmän kuin paikalle on tullut väkeä.
Ilmoittautua voi meikäläiselle. 

Erittäin hyvää kohta alkavaa kevään odotusta kaikille 
ja toivottavasti Hotelli Vantaassa nähdään.

Isto Kuusisto 
pääluottamusmies Loke, Ulk, Huurrekuja, Veturitie 

Voutilasta kajahtaa 38.
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”Nevö tän evö, alöö alöö. Nevö tän evö, alöö alöö, redi.”
Noin se kamerakone sanoo, tai niin minun vanhat 
korvani sen kuulevat. Luulisi, että vähintään 
ydinvoimalassa olisi vuoto, mutta ei sentään. Kone vain 
ilmoittaa, että tullattavasta paketista ei saanut kuvaa. 
Näin tapahtuu useita kertoja työvuoron aikana, joskus 
toistuvasti saman paketin kohdalla. 

Selväähän on, ettei uutta kuvaa voi yrittää ottaa niin 
kauan, kun tämä digikone laulaa. Miksi sitten näin 
on? Koska joku insinööri oli kuriniekka, ja suunnitteli 
sellaisen, vieläpä työajalla. Sitten joku piti sitä hyvänä, 
ja osti sen. Sitten joku asensi sen, eikä postityöntekijältä 
kysytty, haluaako hän piristää päiväänsä tällä 
robottimölinällä. Onhan se jännä täyteääni yläkerrasta 
tulevan viemärisuhinan lisäksi, se kun pään yli 
kulkiessaan saa hartiat jännittymään. -Toivottavasti putki 
ei petä juuri tällä kohdalla. 

Siis äänisaasteesta tässä on kyse. Meillä on jo 
monenlaista pim-pommia omastakin takaa, ei siihen lisä-
ääniä tarvitsisi. Mutta ei, kun se kulkee toimitusketjun 
läpi ilman kritiikkiä, ja päätyy postilaisen riesaksi. 
Kyse on äärimmäisestä typeryydestä: kouluja käyneitä 
ihmisiä, mutta ei tajuta, että jonkun pitää sitä joka päivä 
kuunnella. -Hei insinööri, sulla ei varmaan ollut opistossa 
yhtään tuntia työsuojelua?! 

Ulkissa toteutettiin syksyllä 2016 yleissiivous, mutta 
ainakin miesten pukukaappien päälliset unohtuivat, eikä 
siellä ole käsi käynyt myöhemminkään. Kesällä 2017 
sinne ilmestyi muun roinan lisäksi nuuskapurkki ja 
pirtelömuki. Eipä ole omistaja vienyt pois. Ai minunko 
pitäisi? Make aina sanoo, että kuule Risto, aamuvuoro 
on sen jättänyt juuri sinulle pois vietäväksi. Se on sinun 
hommasi. 

Työnantaja toivoo meiltä jonkinlaista omaehtoista 
siisteyttä. Viimeisin asiaan liittyvä ohje on, että jokainen 

käyttäisi pari minuuttia työpisteensä siivoamiseen. 
Joiltakin se onnistuu, toisille se on hieman vaikeampaa. 
Jotkut ovat tiukasti sitä mieltä, etteivät ole tulleet tänne 
siivoamaan. Ei kuitenkaan ole kohteliasta jättää turhaa 
kamaa toisten vaivoiksi. Ja mitä lähetyksiin tulee, niin 
niitä voisi vuoron lopussa noukkia niin hihnan alta kuin 
roskistakin. 

Tammikuussa saimme kuulla, että palkkalaskelmat 
muuttuvat sähköisiksi. Odotetaan ohjeita, mutta toivon, 
että ymmärretään, ettei se ole kaikille mahdollista; ihan 
vain ropelipäille tiedoksi.

Jotain fiksuakin on työnantaja keksinyt. Infotaulussa 
on jo kesästä asti lukenut: News unavailable - Lost 
contact with News Feed. Luin nimittäin sveitsiläisen 
Rolf Dobellin kirjaa: Viisaan toiminnan taito. Siinä 
kerrotaan, että suurin osa uutistarjonnasta on tavalliselle 
ihmiselle turhaa ja aikaa vievää. Meidät halutaan uutisten 
suurkuluttajiksi, mutta emme oikeastaan tarvitse niitä. 
Todella tärkeitä uutisia on harvinaisen vähän. Nyt ei 
siis kulu postilaisilta arvokasta työaikaa turhaan pään 
kääntelyyn, voi keskittyä itse työhön. 

Uusia liukastumisesta varoittavia julisteita on myös 
ilmestynyt seinille. Sanoman tulkinta on ihmisillä 
erilaista. Nyt voisi ilkikurisesti todeta, että postilaisen 
pahimmat viholliset ovat portaat ja kumitossu. Siis käytä 
hissiä, äläkä mene lenkille. No joo, ehkä me tämä nyt 
tajutaan. 

Ulkissa voi sanoman väärin ymmärtämistä pahempi 
ongelma olla se, että työohjeet ovat puutteelliset tai 
niitä ei pyynnöstä huolimatta ole saatavilla. Olen jo 
puoli vuotta sitten kysynyt, tarvitaanko roska-astioiden 
tyhjennysohjeisiin muutoksia? Missään ei selkeästi 
kerrota, kuka vie 600 litran astiat puristimelle ja 
koska? Paketin iltavuoron ei tarvitse tyhjentää kuin 

Tyhmyyksiä ja viisauksia
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Tutkivaa journalistia alkoi vaivaamaan aloittelevan pos-
tilaisen aloituspalkka. Minkä suuruinen se on? Mitä sillä 
saa? Ja mikä on vastaavien opiskelijoiden ja koulunsa 
juuri päättäneiden suosimien alojen lähtöpalkka? Ja mi-
ten Sipilän hallitus liittyy asiaan? 

Aloitetaan vaikka Postilla. Otetaan ensi alkuun vaikka 
pieni palkkatason vertailu vuodesta 2007 vuoteen 2016. 
Postin lähtöpalkka oli vuonna 2007 kokoaikaisella perus-
tehtävää tekevällä alle kaksi vuotta talossa olleella työnte-
kijällä, joka asuu pääkaupunkiseudulla: brutto 1296 €/kk 
ja muualla Suomessa asuvalla 1259 €/kk. 
Tuntityöntekijällä, joka asuu pääkaupunkiseudulla      
8,10 €/t ja muualla Suomessa asuvalla 7,80 €/t. 

Onneksi palkat ovat sentään hieman nousseet, sillä 
vuonna 2016 alle kaksi vuotta talossa ollut perustehtävää 
tekevä työntekijä, joka asuu pääkaupunkiseudulla saa 
palkkaa: brutto 1810 €/kk ja muualla Suomessa asuva  
1758 €/kk. 
Tuntipalkalla työskentelevä, joka asuu pääkaupunki-
seudulla ja työskentelee perustehtävässä saa 11,31 €/t ja 
muualla Suomessa asuva 10,99 €/t. 

Vertaillaanpa sitten muiden alojen palkkoja perus-
tehtävässä työskentelevälle ja alle kaksi vuotta talossa 
olleelle työntekijälle. Kahvilatyöntekijän keskipalkka on         
1177 €/kk, kuntosaliohjaajan 1658 €/kk,Hesburger-työn-
tekijän 1300 €/kk. Tässä vain pieni otanta, josta huomaa, 
että posti yrittää maksaa parempaa aloituspalkkaa, että 
saisi työntekijöitä jäämään taloon.  

Aloituspalkkavertailua ja 
mitä palkalla saa

Mitä tällä palkalla sitten saa? Jos ajatellaan, että olet juuri 
muuttanut pois vanhempiesi luota ja haet ensimmäistä 
vuokra-asuntoa vaikka Kalliosta. Esimerkiksi yksiö 43,5 
m2, 1 h+kk maksaa 980 €/kk. Sisäisen liikenteen bussilip-
pu maksaa noin 60 €/kk, että pääsee töihin. 

Miten Juha Sipilä sitten vaikuttaa elämiseesi? 
Palkansaajan työeläke- ja työttömyysvakuutusmaksut 
nousevat työmarkkinajärjestöjen aiemmin solmiman 
kilpailukykysopimuksen perusteella. Palkansaajan TyEL-
maksu nousee 0,2 % -yksikköä, työttömyysvakuutus-
maksu 0,30 % -yksikköä 1,90 %. Vastaavasti työnantajien 
sosiaalivakuutusmaksuja kevennetään. 

Vuonna 2018 asuntolainan koroista vähennyskelpoista 
on 35 prosenttia, mikä on 10 prosenttiyksikköä vähem-
män kuin vuonna 2017.  
Vaalikaudella 2016 - 2019 asuntolainan korkovähen-
nysoikeus leikkaantuu 10 prosenttiyksiköllä vuosittain, 
jolloin vuonna 2019 enää 25 prosenttia on vähennyskel-
poista. 

Palautetta tuli johtajien palkkajutusta. Eräs tarkka lukija 
oli huomannut, että Jani Häsä puuttui luettelosta. Kor-
jaan asian nyt tässä. Jani Häsä sai palkkaa viime vuonna 
110834 €.  
 
TRUE DETECTIVE SIR HAVU                                                            

oma jätepaperilaatikko, kaiken muun voikin sitten 
jättää yövuorolle. Tuskin he siitä ilahtuisivat, alkaisivat 
pikemminkin ottamaan kuvia. Mutta ei kai niitä hienoja 
laminoituja ohjeita tarvitse korjata, kun maalaisjärjelläkin 
pärjää kivasti. 

Lopuksi tuotantokevennys: Työn kierron helpoin 
keino näyttää olevan korvata klesa työntekijä toisella 
klesalla, mutta täytyy tietysti olla muitakin keinoja 
työhyvinvoinnin parantamiseen. Koska Ulkissa on vanha 
ja raihnainen työväki, on sitä ryhdytty oikein laitteen 
avulla mittaamaan, katso kuva.

Risto Järvenpää
työsuojeluasiamies, Ulk Siipitie
 
PS. Lehden mennessä painoon roskienvientiohjeita 
lopulta muutettiin.
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Johdolle bonukset 
 Ammattiosastomme vuosikokous lähestyy ja osastolle 
valitaan uusi toimikunta. Tule kokoukseen äänestämään, 
jolloin omalta osaltasi pääset vaikuttamaan tulevaan toi-
mintaan. Ilmassa on epävarmuuden tuntua eikä tilannet-
ta yhtään paranna hallituksen poukkoilu ja into kurittaa 
työttömiä, joilla suurimmaksi osaksi ei ole minkäänlaista 
mahdollisuutta työllistyä, koska ei vain ole avoimia kou-
lutuksen mukaisia työpaikkoja. Valtiovallalle ei voi antaa 
muuta kuin risuja omistajuuskysymyksissä. Hallitus antaa 
omistajan roolissa selvän signaalin yhtiöidensä johdolle: 
luvan huseerata oman mielensä mukaisesti. 

Homman nimi on se, että johdolle bonukset, palvelul-
la ja laadulla ei ole niin väliä. Tämän toiminnan aloitti 
Jukka Alho ja samalla linjalla jatkaa Heikki Malinen. Pos-
tikeskuksen tuotantoa ohjaavat ja sekottavat visionäärit 
viereisestä komentokeskuksesta eli Postin hallintoraken-
nuksesta. Sieltä löytyy viisaus ja tieto oikeasta toiminnas-
ta ja henkilöstön määristä, vaikka ymmärrys prosessin 
tarpeista ja toiminnasta on olematonta.  
Tilanne on hyvinkin sekava kun tuotteita uudistetaan 
ja kulkunopeuksia muutetaan Postilaistakin johtuen. 
Varmaankin tiedätte, että vaikka niin väitetäänkin, niin 
kukaan todellisen työn tekijä ei ole päässyt millään lailla 
vaikuttamaan asioihin, vaikka tiedotteissa niin kerrotaan-
kin: - Meillä tehdään kaikki yhdessä alusta loppuun. 

Vai oletteko samaa mieltä? Surullista ja masentavaa on 
katsoa, kuinka vanhemman vaivaisen porukan on myl-
lättävä lavoilla olevaa entistä joukkokirjettä ja lehteä ava-

ushihnalle, ilman kunnon apuvälineitä, käsin. Luonnol-
lisestikaan nämä viisaat suunnittelugurut ja visionäärit 
eivät tajunneet, että ulkomaisista postitusliikkeistä EIVÄT 
TAVARAT TULE POSTIN LAATIKOISSA, vaan rekka-
lasteittain lavoilla ja jonkun pitää jatkojalostaa ne koneel-
le käsittelykuntoon ilman mitään asiallisia ja toimivia 
apulaitteita. Eli jälleen on siirrytty askel kohti kivikautta. 
Kotimaan puolella on suureksi osaksi sama ongelma, sillä 
meillä on krooninen kalustopula. 

Tilanne on kuin entisessä Neuvostoliitossa: jos on lavoja 
ei ole laatikoita, jos on laatikoita niin on vähän postia, jos 
on postia, niin ei ole työntekijöitä. Revi siitä huumoria. 
Kuuleman mukaan työnantaja on luvannut vakinaistaa 
määräaikaisia. Varmuudella tulemme seuraamaan tarkal-
la silmällä, että uudet tulevat määräaikaissopimukset kes-
tävät päivänvalon, eli ne ovat lainmukaisia ja nimettyjen 
hengissä olevien ihmisten  sijaisuuksia. 

Viikkopalaverissa esitettiin talon tekemä videopätkä, 
joka ylsi melkein Pohjois-Korean propagandatasolle. 
Palaverin jälkeen tuli parhaana kommenttina toteamus, 
että video menestyisi hyvin gaalatilaisuudessa säälittävien 
esitysten sarjassa, varma Jussi -patsas, hyvä.  
Muutenkin tilanne on surkuhupaisa, koska kevyempiin 
töihin koulutetaan vuokratyövoimaa ja raskaimmissa 
pakertavat vanhemmat työntekijät, jotka jo valmiiksi 
kuuluvat nostoväkeen; ikänsä ja fyysisen kuntonsa puo-
lesta. Tällaisella toiminnalla ei ainakaan vähennetä sai-
rauspoissaoloja. 
 
Sainhan sanottua
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JÄSENTIETOJEN MUUTOSILMOITUS

Lähetä kirjekuoressa alla olevaan osoitteeseen tai sähköpostilla ilkka.silo@posti.com
          
PAU:N PASILAN OSASTO RY
JÄSENSIHTEERI
PL 925, Postintaival 9 
00231 HELSINKI

Ilmoitus PAU :n jäsenrekisteriin eläkkeellle siirtymisestä tai jäsenmaksun keskeytyksestä

Nimi    ___________________________________________________________________

Osoite ___________________________________________________________________

ÄIidinkieli            (   ) Suomi     (   ) Ruotsi     (   ) Muu, mikä?
 
Puhelin/sähköpostiosoite ____________________________________________________

OSOITTEENMUUTOS

Vanha osoite ______________________________________________________________

Uusi osoite _______________________________________________________________

Uusi osoite on voimassa _______________ alkaen.

JÄSENMAKSUN KESKEYTYS

keskeytys on voimassa _____/_____/20_____   -    _____/_____ 20_____

Keskeytyksen syy, merkitse x oikeaan kohtaan

(   ) äitiys- tai vanhempainloma   (   ) asevelvollisuus
(   ) hoitovapaa     (   ) siviilipalvelus     
(   ) sairausloma, palkaton   (   ) Kelan työmarkkinatuki   
(   ) opiskelu     (   ) muu syy, mikä?
(   ) kuntoutustuki           _________________________________

ELÄKKEELLE SIIRTYMINEN

Siirryn _______________ eläkkeelle _____/_____/20_____ alkaen. 

Haluan ilmaisen Reitti-lehden (    ) kyllä    (    ) ei 
 
Jokin muu muutos tai ilmoitus 
Mikä? ___________________________________________________________________

HUOM! Seuraa palkkalaskelmastasi jäsenmaksun maksatusta. Maksamattomat jäsenmaksut 
estävät jäsenetujen saamisen. Lisätietoja luottamusmiehiltä ja osaston jäsensihteeriltä.



 www.pasilanosasto.pau.fi

KOKOUSKUTSU

                         

           PAU Pasilan osaston vuosikokous 

la 3.3.2018 klo 14.00

Paikka: Sokos Hotelli Vantaa

             Tikkurila, Hertaksentie 2 

             01300 Vantaa

Kokouksessa käsitellään sääntömääräiset vuosikokousasiat:

-tili- ja toimintakertomukset 2017

-toimintasuunnitelmat 2018

-ammattiosaston puheenjohtajan ja toimikunnan valinta

-ansiomerkkien jako

-postialan tulevaisuuden näkymistä kertoo PAU

 

Eläkeläiset kokoontuvat klo 13.00 - 14.00.

Kokouksen jälkeen päivällinen Ravintola Tulisuudelmassa.

Jäsenyys tarkistetaan, joten tule ajoissa paikalle ja ota jäsenkorttisi mukaan.

Jari Pellikka    Isto Kuusisto  
puheenjohtaja                sihteeri   

Facebook      Twitter


